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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK

“KOCO GLIOZHENI”

Nr. 588 Prot Tirané, mé 28.03.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel.:

Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koco Gliozheni”,

Tirane,Tel+35542267797
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim/Procedure me lote
2. Objekti i kontratés

“Blerje Kite Reagent(Koagulimi)“
3. Fondi limit:
LOTI 11:1.723.500(Nje milion e shtate qind e njezet e tre mije e peseqind) leké
5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2018

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 10.04.2018 ora 12:00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data 10.04.2018 ora 12:00.

8- Numri i Referencés : REF — 59338-03-28-2018

DREJTOR

Dr. Arben RRUGIA



